: -, . PREFEITURA MUNICIPAL DE BETIM NUmero da
r:__-. SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DA FAZENDA NFS-e
@ ' NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 39
i
Data e Hora da Emissdo | 10/12/2025 15:02:58 Competéncia 10/12/2025 | Codigo de Verificagdo ONLDZYK2J
Namero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestag&o BETIM - MG

Razé&o Social/Nome | SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF| 58.488.481/0001-06 | Inscricdo Municipal | 2086290011 |Municipi0| BETIM - MG

Endereco e Cep | RUA SANTOS DUMONT ,53 - HORTO CEP: 32604-126

Complemento: Telefone: 31997608020 e-mail: duarte_sabrina@hotmail.com

Razao Social/Nome

ASSOCIACAO PROJETO VIDA JOVEM

CNPJ/CPF 42.932.338/0001-21 Inscrigdo Municipal

|Municipio| CONTAGEM - MG

Endereco e CEP | RUA CRISTIANO MACHADO ,51 - CENTRO CEP: 32040-590

Complemento: Telefone:

Projeto Vida Jovem - TF: 021/2025 - Periodo da prestacéo de servigos juridicos - periodo 01/11/2025 a 30/11/2025 - competéncia novembro/2025

PIX 58488481000106

17.14 /691170100 - SERVICOS ADVOCATICIOS

Cadigo da Obra

o | o] [ww ] | Joum

Valor dos Servicos R$ 1.300,00 Natureza Operacgao Valor dos Servicos R$ 1.300,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributac@o no municipio ) Beelpes pErnE G e
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo (-) Desconto Incondicionado
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.300,00
Outras Retencdes Opcéao Simples Nacional x) Aliquota % 2,01
X 1-Sim X N
(-) ISS Retido 0,00 ISS a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 1.300,00 =) Valordo ISS: R$ 0,00
2-Nao
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, Betim.ginfes.com.br com a utilizagédo do Cédigo de Verificacéo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI. ]
Avisos 4 - De acordo com a Instrugdo Normativa 2145/23, da RFB e Decreto Municipal 44083/2023, da PMB, para os servigos prestados a Orgéos da
IAdministracdo Publica, direta ou indireta, Federal, Estadual, DF e Municipios, o Imposto de Renda devera ser destacado obrigatoriamente na
Nota Fiscal de Servigos Eletronica.
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Comprovante BB
& Pix Enviado

R$ 1.300,00

15/12/2025 as 10:03:55

Recebedor

Sabrina Duarte Sociedade Individual

CNPJ
58.488.481/0001-06

Agéncia
0001

Conta
358515912

Instituicao
31872495 BCO Cé6 S.A.

Tipo de conta
Conta Corrente

Chave Pix
58488481000106

Pagador

Projeto Vida Jovem

CNPJ
42.932.338/0001-21

Agéncia
5679-0

Conta
60/515-4

Instituicao
00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informacoes adicionais
ID: EOOOO0000020251215130136548196897/

Comprovante emitido em: 15/12/2025 as 10:04:11
Documento: 000000000121501
Autenticacao SISBB: 2.8AF.D05.016.E9F.D10

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%, com
valor maximo de R$10,00. O valor definitivo podera ser
consultado no BBDPJ.

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas.

0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722

Ouvidoria: 0800 729 5678

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala: 0800 729
0088

Esse € o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informacoes, facilitando sua vida.



CARPENTIE
NETO ap

Contagem, 09 de Maio de 2025.

Ao Projeto Vida Jovem,
A/C: Sra. Creuza Silvina.

PROPOSTA DE HONORARIOS ADVOCATICIOS

Conforme tratativas anteriores, apresentamos a seguir nossa proposta para a prestacado de servigos
advocaticios consistentes em assessoria e consultoria juridica de carater geral, voltadas a orientagéo

e defesa preventiva de seus interesses, em ambito extrajudicial.

I - DOS SERVICOS PROPOSTOS

A presente proposta tem por objeto a prestagdo continua de servigos juridicos de assessoria e

consultoria, abrangendo as seguintes atividades:

e Elaboracdo de pareceres, respostas a consultas e esclarecimentos juridicos por escrito ou
verbalmente;

e Redacgao, revisdo e anadlise de contratos, notificagdes, declaragdes e outros documentos de
natureza juridica;

e Apoio em negociagdes e orientacdes juridicas diversas, conforme demanda dos contratantes;

e Participacdo em reunides presenciais ou virtuais, sempre que necessario, para esclarecimento
de duvidas juridicas ou tratativas contratuais/extrajudiciais.
Os servigcos serao prestados de forma continua, com foco na orientacao juridica preventiva e na

solucao consensual de conflitos, quando possivel.

Importante: A presente proposta nao inclui a atuagao judicial, como ajuizamento de acgdes,
apresentacao de defesas ou recursos perante o Poder Judiciario. Caso haja necessidade de atuagéo
em demandas judiciais especificas, estas serdo objeto de contratacdo autbnoma, mediante

negociagao a parte e definicdo de novos honorarios.

Rua Antonio Bernardino Muniz, n® 143 - 2° Andar - Sala 316 - Bairro Centro - Contagem/MG - CEP 32040-630

=) www.chetoadvocacia.com.br J ciro@cnetoadvocacia.com.br ) (31) 99210-1310 ) @cnetoadvocacia

R



CARPENTIERI
NETO .

Il - DOS HONORARIOS ADVOCATICIOS PRO-LABORE

Pelos servigos de assessoria e consultoria juridica continua, conforme descrito acima, propomos o
valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), a ser pago até o dia 5 (cinco) de cada més,

mediante boleto bancario ou transferéncia.

Il - DISPOSICOES GERAIS

A presente proposta € valida por 10 (dez) dias, contados da data de sua emisséo.
ApoOs aceitacdo formal, sera agendada reunido para assinatura do contrato de honorarios
correspondente, bem como para recolhimento de eventuais documentos necessarios ao inicio dos

servigos.

Colocamo-nos a disposicao para eventuais esclarecimentos e reiteramos nosso compromisso com a

ética, a transparéncia e a eficiéncia na conducio dos servigcos contratados.

Atenciosa e cordialmente,

Ciro Carpentieri Neto
OAB/MG 179.513

Rua Antonio Bernardino Muniz, n® 143 - 2° Andar - Sala 316 - Bairro Centro - Contagem/MG - CEP 32040-630

=) www.chetoadvocacia.com.br J ciro@cnetoadvocacia.com.br ) (31) 99210-1310 ) @cnetoadvocacia
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SABRINA DUARTI
ADVOGADA

CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS JURIDICOS

Pelo presente instrumento particular, de um lado:

Contratante: ASSOCIACAO PROJETO VIDA JOVEM, associacao privada,
com sede a Rua Cristiano Machado, n° 51 — Bairro Centro, Contagem/MG, CEP:
32.040-580, inscrita no CNPJ/MF sob o n°® 42.932.338/0001-21, neste ato

representado (a) pela sua presidente, a Sra. Creuza Silvina Fernandes,

assessora parlamentar, brasileira, solteira, portadora do CPF: 881.683.796-91 e
Cl: MG-7.334.512 SSP/MG, domiciliado a Rua Nadir Avelino, n°® 101 - Bairro
Eldorado, Contagem/MG, CEP: 32.310-475. E, de outro lado:

Contratado (Advogado): SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, inscrita sob o CNPJ: 58.488.481/0001-06, estabelecida a Rua
Santos Dumont, n° 53 — Bairro Horto, Betim/MG, CEP: 32.604-126; |

CLAUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO DO CONTRATO.

Tém entre si, justo e contratado, o seguinte:

O presente contrato tem por objeto a prestagao de servigos juridicos pelo

ADVOGADO(A) ao PROJETO SOCIAL, consistentes em:

v Consultoria e assessoria juridica em temas relacionados ao terceiro setor;

v Atendimento juridico a beneficiarios do projeto (quando aplicavel); S@‘o: QOAAD

(0) @sabrinaduarteadv &) sabrinaduarte.adv.br contato@sabrinaduarte.adv.br
Escritorio Em Betim: Escritorio Em Contagem: Escritorio Em Belo Horizonte:
Rua Prof. Osvaldo Franco, Rua Antonio Augusto, n? 359 Rua Pedra de Anil, n® 170,
n? 90, 82 andar, £d. Paris Bairro Nossa Senhora Bairro Piratininga
Bairro Centro De Fatima (31) 99815-8020

(31) 99815-8020 (31) 99815-8020
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SABRINA DUARTI
ADVOGADA

v Elaboracdao e analise de documentos, contratos, termos de parceria e

estatutos;

quando necessario, judiciais, relacionadas as atividades do projeto;

v Qutras atividades como emissdo de pareceres, orientagdes, confeccao de
documentos legais (oficios, justificativas, contratos), assessoria a coordenadores
e prestadores de servicos, apoio na prestacdo de contas, além de expedicao de

comunicados e justificativas

CLAUSULA SEGUNDA — DA NATUREZA DOS SERVICOS

Os servicos aqui contratados serdo prestados de forma remunerada, mediante
pagamento mensal de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), até o dia 05°
(quinto) de cada més, podendo ser através de transferéncia bancaria, PIX, etc.,

com respectiva emissdo de recibo ou documento fiscal (Nota Fiscal de Servigos).
CLAUSULA TERCEIRA — DAS OBRIGACOES DO ADVOGADO(A)

O(A) ADVOGADO(A) se compromete a:

a) Atuar com zelo, ética, diligéncia e observancia das normas do Estatuto da

OAB e do Cédigo de Etica e Disciplina;

v Acompanhamento e orientagdo juridica em demandas administrativas e,
!
|
| b) Preservar o sigilo profissional sobre todos os dados, informagdes e

documentos a que tiver acesso no exercicio da funcao;

oY . — . " ’ Y i ) ’ A ' 2 i : g - AR . 2 4 sl X B ™ .
e D e o oy " o o AT L ki B LS a6 £ ) et VB L e s b d A Y it Y i S T Crr St AT eyl 24 i TR s T TR " akd K be A A et ol L8 iw % ot B A A A L wre SRl i Mo ebid b8 e Ll S 1) B e i e MR L B At I et X BT Y

l
E (0)@sabrinaduarteadv & sabrinaduarte.adv.br contato@sabrinaduarte.adv.br
|
i Escritorio Em Betim: Escritério Em Contagem: Escritorio Em Belo Horizonte:
a Rua Prof. Osvaldo Franco, Rua Antonio Augusto, n? 359 Rua Pedra de Anil, n? 170,
n? 90, 82 andar, Ed. Paris Bairro Nossa Senhora Bairro Piratininga
Bairro Centro De Fatima (31) 99815-8020

(31) 99815-8020 (31) 99815-8020
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SABRINA DUARTI
ADVOGADA

c) Prestar os servicos conforme as necessidades e demandas do PROJETO

SOCIAL, de maneira transparente e colaborativa.

CLAUSULA QUARTA — DAS OBRIGACOES DO PROJETO SOCIAL

O PROJETO SOCIAL se obriga a:

a) Fornecer todas as informagdes e documentos necessarios ao bom

desempenho dos servigos,

b) Garantir ao ADVOGADO(A) o apoio logistico e institucional necessario,

incluindo espaco para atendimentos (quando aplicavel), acesso a documentos €

canais de comunicagdo com os gestores do projeto.

CLAUSULA QUINTA — DO PRAZO DE VIGENCIA

Este contrato tera vigéncia pelo prazo de 12 (doze) meses, com inicio em
16/04/2025 e término em 16/04/2026, podendo ser prorrogado por comum

acordo entre as partes, mediante termo aditivo.

CLAUSULA SEXTA — DA RESCISAO

Este contrato podera ser rescindido por qualquer das partes, a qualquer tempo,

mediante notificacdo escrita com antecedéncia minima de 30 (trinta) dias. Em

caso de descumprimento de clausulas contratuais, a rescisao podera ocorrer de

forma imediata, sem necessidade de aviso préevio.

xvle
T %&Aa \0
B
%%§ ‘(BQXA.
(0) @sabrinaduarteadv & sabrinaduarte.adv.br contato@sabrinaduarte.adv.br
Escritorio Em Betim: Escritorio Em Contagem: Escritério Em Belo Horizonte:

Rua Prof. Osvaldo Franco, Rua Antonio Augusto, n? 359 Rua Pedra de Anil, n® 170,
n? 90, 82 andar, Ed. Paris Bairro Nossa Senhora Bairro Piratininga

Bairro Centro De Fatima (31) 99815-8020

(31) 99815-8020 (31) 99815-8020
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SABRINA DUARTI

ADYOGADA

CLAUSULA SETIMA - DO FORO

Fica eleito o foro da comarca de Contagem/MG, com rentncia a qualquer outro,

por mais privilegiado que seja, para dirimir eventuais davidas oriundas deste

contrato.
E, por estarem assim justas e contratadas, firmam o presente instrumento em

duas vias de igual teor e forma, juntamente com duas testemunhas.

Contagem, 16 de abril de 2025.

iuuﬂfﬁ?

INSTI GLICADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 35.915.233/0001-07
Contratante
o Duorte

SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 35.915.233/0001-07

Contratada
Testemunhas
Nome: Nome:
(0) @sabrinaduarteadv & sabrinaduarte.adv.br contato@sabrinaduarte.adv.br
Escritério Em Betim: Escritdrio Em Contagem: Escritorio Em Belo Horizonte:

Rua Prof. Osvaldo Franco, Rua Antonio Augusto, n2 359 Rua Pedra de Anil, n® 170,

n? 90, 82 andar, Ed. Paris Bairro Nossa Senhora Bairro Piratininga
Bairro Centro De Fatima (31) 99815-8020

(31) 99815-8020 (31) 99815-8020




SABRINA DUARTY
ADVOGADA

ORCAMENTDO

{DADos DA EMPRESA

PAZAO SOCIAL ABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ 488 481/0001-06
FNDERECO ANTOS DUMONT 53 HORTO
CIDADE/UF ETIM [ CEP 12604125
TELEFONE(S) 31— 99760-8020
E—MA!L Fabrinaduaneadv@hotmail.oom
DADOS BANCARIOS DA EMPRESA |
EANCO 36 — BANCO C6 S A.
AGENCIA 1 DIGITO CONTA [35351591 DIGITO 2 a
4 UNDADE | VALOR | VALOR
SEQ| DESCRICAO DO OBJETO QTD UNITARIO | TOTAL
Ean MEDIDA
01 Prestacao de servigos juridicos 01 1.300,00 1.300,00
02
A I |
03
1
Contagem, 16/04/2025.

i 0,\' W@
i Qj 0002
QJDM/?A @Aba/b‘/& SOes 1\“%\'

SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAAE ADVOCACIA
CNPJ: 58.488.481/0001-06

(o) @sabrinaduarteadv & sabrinaduarte.adv.br contato@sabrinaduarte.adv.br
Escritorio Em Betim: Escritorio Em Contagem: Escritorio £Em Belo Honzonte:
Rua Prof. Osvaldo Franco, Rua Antonio Augusto, n? 359 Rua Pedra de Anil, n® 170,
n® 90, 82 andar, Ed. Paris Bairro Nossa Senhora Bairro Piratininga
Bairro Centro De Fatima {31) 99815-8020

(31) 99815-8020 (31) 99815-8020




MAURICIO RABELO COSTA JUNIOR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ/CPF: 47,184.595/0001-46

DAB/MG: 202.510 .

Enderego: Rua Antonio Bernardino Muniz, n2 143 - sala 305, Bairro Centro, Contagem/MG
Telefone: (31) 99804-3262

E-mail: mauriciorabelo83@hotmail.com

ORGAMENTO DE SERVICOS JURIDICOS

Cliente: Associacao Projeto Vida Jovem

CPF/CNPJ: 42.932.338/0001-21

Enderego: Rua Cristiano Machado, n? 51 - Bairro Centro, Contagem/MG
Data: 09/05/2025.

Descricdo dos Servigos:
Item Servigo Descrigdo ‘ \;::;r
— bt )
A assessoria Juridica tem por escopo atuar em diversas as
areas do Direito que incidam sobre a execu¢do do projeto
Prestagdo de ocial, principalmente no ramo do Direito Contratual,
Servigos Juridicos |[Trabalhista, Civel, Consumidor e legislacdes relativas ao
1 em geral - erceiro setor, bem como a emissdo de pareceres, e 1.300.00
Assessoria e orientagbes gerais atinentes. Confecgdo de oficios,||
Consultoria ustificativas e contratos. Assessoéria a Coordenadores e
Juridica prestadores de Servigos Assessoria a Prestagdo de Contas
Expedicdo de comunicados e justificativas Entre outros
ervigos de assessoria juridica.
CondigBes de Pagamento:

e Forma de pagamento: PIX, transferéncia bancéria, boleto, cartdo, etc.
o Vencimento: até o 052 dia do més subsequente

Observagbes:

¢ Valores sujeitos a atualizagdo conforme escope do trabalho.

« Honorarios ndo incluem custas judiciais, taxas administrativas ou despesas de deslocamento,
salvo expressamente indicado.

» Este orgamento tem validade de 30 (trinta) dias a contar da data de emissdo.

“MAURICH LO COSTA JUNIOR
Representante Legol




28/04/2025, 08:56 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 58.488.481/0001-06
Razao
Social:
Endereco: RUA SANTOS DUMONT 53 / HORTO / BETIM / MG / 32604-126

SABRINA DUARTE SOC INDIVIDUAL DE ADV

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:28/04/2025 a 27/05/2025

Certificagdo Nimero: 2025042802146413193328

Informacao obtida em 28/04/2025 08:56:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 58.488.481/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:31:43 do dia 06/01/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/07/2025.

Cddigo de controle da certidao: BEEA.6E79.3FE0.1CF6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



02/04/2025, 10:54

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7467?descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E 1rios&numProto...

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 02/04/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

01/07/2025

NOME: SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ/CPF: 58.488.481/0001-06
LOGRADOURO: RUA SINHA DO RANCHO NUMERO: 53

. BAIRRO: NOSSA SENHORA DE .
COMPLEMENTO: FATIMA CEP: 32017330
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdao expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddao de
Pagamento / Desoneracgdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000862300426

7



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BETIM A d
PROCURADORIA - GERAL DO MUNICIPIO A\ Y4 Ce

Emiss3o: 10/06/2025 11:08:55

Usudrio: PORTAL INTERNET

Certidao Negativa de Débitos

Contribuinte: SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ: 58.488.481/0001-06
Endereco: RUA SANTOS DUMONT, 53 - HORTO / BETIM - MG

Ressalvado a Fazenda Municipal o direito de cobrar quaisquer outros débitos de responsabilidade do contribuinte acima, que vierem a
ser apurados posteriormente ao fornecimento desta, certificamos que ndo consta(m)débito(s) administrados pela Secretaria Adjunta da
Fazenda até a presente data.

Total de cadastros com débito: 0

Esta certidao foi emitida com base no Codigo Tributario Municipal

BETIM, 10 de Junho de 2025

ADMINISTRADOR GERAL

ADMINISTRADOR SISTEMA
Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Certidao valida até : 08/09/2025

Certiddo emitida por INTERNET - Certiddo Emitida as 11:08:53 do dia 10/06/2025 11:08:53 - Codigo para Validagdo da certiddo: JOWKKKRMIILOBNA60HBI
As informacdes aqui dispostas podem ser verificadas on-line no site https://portalcontribuinte.giexonline.com.br/betim, utilizando o cédigo aqui apresentado.

Pagina 1 de 1
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: SABRI NA DUARTE SOCI EDADE | NDI VI DUAL DE ADVOCACI A (MATRI Z E

FI LI Al'S)

CNPJ: 58.488. 481/ 0001- 06

Certidéo n°: 22919300/ 2025

Expedi cdo: 25/04/2025, as 09:50: 03

Val i dade: 22/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que SABRINA DUARTE SOCI EDADE | NDI VI DUAL DE ADVOCACI A
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 58.488.481/0001-06
NAO CONSTA conmo inadi nplente no Banco Nacional de Devedores
Tr abal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



